
５ み カ 協 第 ２ ４ ９ 号  

令和６(2024)年２月１３日    

                                                      

令和５(2023)年度みよしカヌークラブ登録 

ク ラ ブ 員 各位 

同 保 護 者 各位 

 

                               みよし市カヌー協会    

会長 松 波 廣 昭  

( 公 印 省 略 ) 

 

令和６(2024)年度みよし市カヌー協会会員募集について（通知） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本協会の活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり募集しますので手続き方よろしくお願いします。 

記 

１ 令和６(2024)年度会員登録の手順 

 ⑴ 市カヌー協会及び上位団体の会員登録 

 ⑵ 各クラブの参加申し込み 

⑶ 提出書類に必要事項を記入し、年会費及び活動費並びに保険料を添えて申し込む 

２ 受付及び提出先 

⑴ 期間：令和６(2024)年３月１日㈮から通年（月曜日を除く） 

⑵ 時間：午前９時から午後４時３０分まで 

⑶ みよし市カヌー協会事務局(三好池カヌーセンター２階) 

３ 提出書類 

⑴ みよし市カヌー協会会員登録申請書・誓約書 

⑵ 愛知県カヌー協会、(公社)日本カヌー連盟令和６(2024)年度会員登録申込書 

⑶ みよしカヌークラブ参加申込書 

４ 注意事項 

⑴ 継続される方は、申請書①②③の欄は必ずご記入ください。④以下の項目は変更のある方 

のみご記入ください。 

⑵ 年会費及び活動費並びに保険料は、お釣りの要らないように支払い願います。 

５ その他 

⑴ 納入された費用の返金はできませんので、予めご了承ください。 

⑵ 年度途中の登録について、活動費の減額はありません。 

⑶ 提出書類は、ホームページからダウンロード又は協会事務局にて配布します。 

                             

担 当 みよし市カヌー協会                                      

事務局（井村）                              

電 話 ０５６１－３２－８５５８ 

  E-mail  canoe@hm2.aitai.ne.jp 

 

ＱＲコード読み取りでホームページを閲覧できます。 


